Z iii

Prefatio cotidia. Com.

Magna est gloria ei^r in salutari tuo gloriā et magnū deco
ré ipones sup eū dñe. **Cōpt.**

Saciati sum^m dñe mune
ribus sacrīs: q̄ tanto no
bis credim^r p̄ futura q̄to
sanctis meritis beati lá
berti interuenientib^r. hec
nos p̄cepisse cōfidim^r **P.**

In vigilia Mathei ap̄lī.
totū officiū ut s̄ i vigilia
unius ap̄lī. fo. ccvii. exce
ptis que sequuntur **Coll.**

Onq̄s oipotēs de^r: ut
obti mathei ap̄lī tui i
euangeliste quā puenim^r
venerāda solēnitas: i de
uotionē nobis augeat et
salutem. **P dñm.** **S**cđa
de dñica si fuerit vt feria
q̄tuor temporū. **S**cđm

A. i. tē. **V**idit ihs **L**ucā.
publicanū nomine leui sedē
tem ad teloneū: et ait illi.
Sequere me. Et relictis
qib^r. surgens fecit^r est eū
Et fecit ei p̄iuuium mag
nū leui: in domo sua. Et
erat turba multa publi
canorū: i aliorū qui cū il
lis erant discubentes. Et

murmurabāt pharisei et
scribe eorū: dicētes ad di
scipulos eius. **Q**uare cū
publicanis i peccatorib^r
māducatis i bibitis. Et
respōdēs ihesus. dixit ad
illos. **N**ō egent qui sani
sunt medico: sed qui ma
le habēt. **N**ō em̄ veni vo
care iustos: s̄ peccatores
ad penitētiā. **S**ine Credo
nisi in dñica. **S**ecreta.

Apostolici reverētia cul
minis offerētes sacra mi
steria qlsum^r dñe: ut beati
mathei euāgeliste suffra
gijs. cui^r natalicia preue
nimus. hec plebs semp et
sua vota depromat. i de
siderata p̄cipiat **P dñm.**

Prefatio cotidia. Com.

Dosuisti dñe in capite ei^r co
ronā de lapide p̄cioso. **Cōpt.**

Beati mathei euāgeliste
q̄s dñe supplicatione pla
cat^r i veniā nobis tribue
et remēdia sempiterna cō
cede. **P.** **I**n die sc̄to **Int.**

Osiusti meditabis sapi
entia et lingua ei^r loque

tur iudicium lex dei ei^r in corde
ipsius p̄s Noli emulari i ma-
lignatib^r neq^r zelaueris facie-
tes iniuitate. Gla p̄r̄ dicit

BGla in ex. **Collecta.**
BEati apli tui i euani-
gelistae mathei dñe p̄cib^r
adiuuemur: ut qd possi-
bilitas nostra non obti-
net. ei^r nobis intercessio-
ne cōdonef. P do. nisi fue-
rit dñica. vel in feria q̄tu-
or tēpor̄. Hec sola. **Ad**

Fratres Ephesios.
Bnicuqz nostrz da-
ta est ḡra: scdm mensurā
donatiois xpi. Propter
qd dicit. Ascēdēs in altū
captiuā duxit captiuā-
tem: dedit dona hoībus.
Qd autē ascēdit. quid est
nisi qz i descēdit primum
in iferiores partes terre?
Qui descēdit ipē est i qui
ascēdit sup oēs celos: ut
adimpleret oīa Et ipē de-
dit quosdā quidē aplos:
quosdā aut pphetas. Ali-
os aut euangelistas. ali-
os vero pastores i docto-
res. ad psumationē sctō-